Администрация
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ктября 2021 гола № 894
г. Бокситогорск

Об утверждении тарифов на платные услуги

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бокситогорского
муниципального района Ленинградской области, на основании решения совета депутатов
Бокситогорского муниципального района от 15.08.2012 № 271 «Об утверждении порядка
принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных учреждений
Бокситогорского муниципального района», в соответствии с протоколом тарифной комиссии
Бокситогорского муниципального района № 1/2021 от 30.09.2020 рассмотрения материалов
по оказанию услуг, представленных муниципальным бюджетным учреждением
«Бокситогорский центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи»

1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным
учреждением «Бокситогорский центр психолого-педагогической, медицинской и социальной
помощи» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Бокситогорского
муниципального района от 18.11.2016 № 1409 «Об утверждении тарифов на платные услуги,
оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Бокситогорский центр психолого-
педагогической, медицинской и социальной помощи».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Бокситогорского муниципального района И.Ю.Яковлеву.

4. Постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь» и на
официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после официального
опубликования.

Глава администрации С.Ф. Мухин

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Разослано: Яковлевой И.Ю., КО, КФ, МКУ МФЦ, ОБУ,

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением azycs^zrrpaz^i
Бокситогорского муниципального района
от 13.10^2021 .V 89^

(приложение)

ТАРИФЫ
на платные услуги, оказываемые

муниципальным бюджетным учреждением «Бокситогорский центр психолого-
педагогической, медицинской и социальной помощи»

№
п/п Наименование платной услуги Сумма

1 Стоимость одного часа группового занятия учителя-логопеда
для одного ребенка 146,00

2 Стоимость одного часа группового занятия педагога-психолога
для одного ребенка 132,00

3 Стоимость одного часа группового занятия педагога-психолога и
учителя-логопеда для одного ребенка 179,00